EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJUEIRO DA PRAIA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Legislação vigente, TORNA PÚBLICO O
EDITAL 006/2022 DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 01/2022.

1.0 RESOLVE Publicar o Resultado Final;
2.0 O Resultado encontra-se publicado no site do Instituto Bahia e no Diário Oficial do
Município.
3.0 A lista encontra-se organizada em ordem de classificação e por modalidade.

Cajueiro da Praia-PI, 14 de julho de 2022

Felipe de Carvalho Ribeiro
PREFEITO MUNICIPAL DE CAJUEIRO DA PRAIA

PREFE ITURA MUN IC IPAL DE CAJUE IRO DA PRA IA – P IAU Í - P raça José Ad rião , 23 C en tro
CEP : 64 .222 -000 S ite : www .ca jue irodap ra ia .p i.o rg .b r - Em a il: gabp re fe itu raca jue iro@ gm a il.com

http://www.cajueirodapraia.pi.org.br/
mailto:gabprefeituracajueiro@gmail.com